
AssociaCão Territorial Clube Licenca do clube Siglas Equipa Prova Categoria Esquema Ordem Apelidos Nome Licenca nadadora Data nascimento

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 1 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 2 VASCONCELOS CASTRO MARGARIDA 203741 04/02/2008

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 3 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 4 XAVIER MAIA LUISA 208956 01/05/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 5 SIMOES PRESTES MARIA 208903 06/01/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 1 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 2 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 3 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 4 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 5 FILIPA MEIRELES ARIANA 133205 04/01/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 SANCHES GOMES DIANA 104419 10/12/1998

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 MIHALACHE FRANCISCA 201127 07/10/2004

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 SANCHES GOMES DIANA 104419 10/12/1998

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 MIHALACHE FRANCISCA 201127 07/10/2004

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 VASCONCELOS CASTRO MARGARIDA 203741 04/02/2008

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 BAYER FORTUNATO ELISABETE 208905 27/01/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 VASCONCELOS CASTRO MARGARIDA 203741 04/02/2008

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 JOAO ALMEIDA MARIA 208955 28/11/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 XAVIER MAIA LUISA 208956 01/05/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 SIMOES PRESTES MARIA 208903 06/01/2010

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 2 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 3 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 4 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 5 FILIPA MEIRELES ARIANA 133205 04/01/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 SOUSA ROCHA MARIANA 125781 09/10/2003

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 SANCHES GOMES DIANA 104419 10/12/1998

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 MIHALACHE FRANCISCA 201127 07/10/2004

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 MARIA CARDOSO ALEXANDRA 203190 26/08/2000

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 BEATRIZ CARDOSO ANA 203191 26/08/2000

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 6 POUSA RIBEIRO SOFIA 211652 27/05/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras INFANTIL 1 7 MOURA FONSECA MARIA 211651 15/08/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Figuras JUVENIL 1 6 BAPTISTA PENA BASTOS RITA 209807 06/07/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 POUSA RIBEIRO SOFIA 211652 27/05/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 7 MOURA FONSECA MARIA 211651 15/08/2009

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 6 BAPTISTA PENA BASTOS RITA 209807 06/07/2006

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 GOMES HELENA SANCHES 104421 10/03/1994

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 MIGUEL RIBEIRO ANA 207618 03/05/2003

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 MIUHUTA CAROLINA 207608 05/12/2003

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 MIGUEL RIBEIRO ANA 207618 03/05/2003

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 MIUHUTA CAROLINA 207608 05/12/2003

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 MARIA DURAO RITA 207607 29/01/2004

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 FIGURAS JUVENIL 1 1 JESUS LOPES INES 207610 18/05/2006

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 FIGURAS INFANTIL 1 1 MARQUES COSTA ADRIANA 207859 04/05/2008

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 FIGURAS JUVENIL 1 2 LINS FERREIRA LUISA 211532 29/07/2006

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 FIGURAS INFANTIL 1 2 LINS FERREIRA LORENA 211436 10/10/2008

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 FIGURAS INFANTIL 1 3 EVORA NUNES CAROLINA 211437 18/10/2008

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 FIGURAS INFANTIL 1 4 PEREIRA CASTELA SOFIA 211433 31/01/2008

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 FIGURAS INFANTIL 1 5 GUEDES COUTO SOFIA 207858 30/05/2008

ANDS VIVER SANTAREM 00048 VS 1 FIGURAS INFANTIL 1 6 ISABEL COELHO MARGARIDA 211434 25/09/2008



ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figuras INFANTIL 1 1 KONDRATENKO ERICA VLADLENA 206141 27/03/2009

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figuras INFANTIL 1 2 SANTOS LAURA SOFIA 210684 13/01/2008

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 KONDRATENKO ERICA VLADLENA 206141 27/03/2009

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 SANTOS LAURA SOFIA 210684 13/01/2008

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 1 LOPES MARIA MADALENA 203247 01/02/2007

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 2 OLIVEIRA ANA RITA 202285 07/09/2005

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 3 ROSA JOANA ALMEIDA 206142 10/10/2007

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 4 KOSYKHINA DANIELA 206274 09/08/2007

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 5 GHERMAN EMA SOFIA 206138 28/11/2006

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Figuras JUVENIL 1 6 COJOCARU MADALENA 205977 10/03/2007

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 LOPES MARIA MADALENA 203247 01/02/2007

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 OLIVEIRA ANA RITA 202285 07/09/2005

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 1 LOPES MARIA MADALENA 203247 01/02/2007

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 2 OLIVEIRA ANA RITA 202285 07/09/2005

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 3 ROSA JOANA ALMEIDA 206142 10/10/2007

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 4 KOSYKHINA DANIELA 206274 09/08/2007

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 5 GHERMAN EMA SOFIA 206138 28/11/2006

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 6 COJOCARU MADALENA 205977 10/03/2007

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 BALTAZAR LEONOR REIS 128383 11/12/2004

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R BASTOS TANIA SOFIA 205221 09/11/2004

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 BASTOS TANIA SOFIA 205221 09/11/2004

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 R BALTAZAR LEONOR REIS 128383 11/12/2004

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 BALTAZAR LEONOR REIS 128383 11/12/2004

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 OLIVEIRA ANA RITA 202285 07/09/2005

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 COSTA EDNA MARGARIDA 202284 04/01/2003

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 FERNANDES JOANA COSTA 131025 18/03/2004

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 5 BASTOS TANIA SOFIA 205221 09/11/2004

ANALGARVE PORTINADO 00003 PORTIN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 6 ROSA FRANCISCA ALMEIDA 147069 10/07/2004

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 1 MARIA FIGUEIREDO INES 206023 11/04/2008

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 2 ISABEL FIGUEIREDO FRANCISCA 206062 11/04/2008

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras INFANTIL 1 3 MADALENA PENA MARIA 206964 21/09/2008

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 ISABEL FIGUEIREDO FRANCISCA 206062 11/04/2008

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 MADALENA PENA MARIA 206964 21/09/2008

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 MARIA FIGUEIREDO INES 206023 11/04/2008

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 1 FRANCISCO ANASTÁCIO LEONOR 206022 23/04/2006

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Figuras JUVENIL 1 2 APOLINARIO MARTINS MARTA 130967 15/10/2005

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 FRANCISCO ANASTÁCIO LEONOR 206022 23/04/2006

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 APOLINARIO MARTINS MARTA 130967 15/10/2005

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 MIGUEL BARRETO ANA 126462 23/03/2003

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 ARRANZEIRO PAULINO MARIANA 128953 10/11/2004

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 R1 CASSIA FIGUEIREDO RITA 131139 25/06/2003

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 MIGUEL BARRETO ANA 126462 23/03/2003

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 ARRANZEIRO PAULINO MARIANA 128953 10/11/2004

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 CASSIA FIGUEIREDO RITA 131139 25/06/2003

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 CASSIA FIGUEIREDO RITA 131139 25/06/2003

ANDS ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM 00017 AVQA 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 MIGUEL BARRETO ANA 126462 23/03/2003



ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 1 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 2 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 3 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 4 DUARTE SEMEDO SOFIA 209069 16/02/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 5 TAVARES LUIS RITA 209212 23/07/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 6 RAFAELA ROLO LARA 211405 02/05/2010

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 7 JORGE ALVES MARIA 211417 17/08/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras INFANTIL 1 8 RODRIGUES ABREU MARTA 211406 03/05/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 MARTINS NEVES LEONOR 206069 02/05/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 BRANDAO GOUVEIA JOANA 206065 28/04/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 DUARTE SEMEDO SOFIA 209069 16/02/2009

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 TAVARES LUIS RITA 209212 23/07/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 AMARAL MOREIRA SOFIA 206067 16/10/2008

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 1 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 2 FERREIRA MARIA LEONOR 153281 07/03/2005

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 3 DELFINO BARROS INES 150753 17/07/2005

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 4 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23/05/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 5 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 6 CORREIA FALCAO CAROLINA 206068 10/08/2007

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 7 RITA CALADO MARIA 206070 23/05/2007

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Figuras JUVENIL 1 8 MARGARIDA HENRIQUES INES 211404 08/07/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 1 FERREIRA MARIA LEONOR 153281 07/03/2005

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 2 DELFINO BARROS INES 150753 17/07/2005

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 3 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23/05/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 4 BOTELHO LARA MARIA 202270 03/04/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 5 CORREIA FALCAO CAROLINA 206068 10/08/2007

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 6 RITA CALADO MARIA 206070 23/05/2007

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 7 MARGARIDA HENRIQUES INES 211404 08/07/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 8 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 GUERRA MATA CARLOTA 153278 23/05/2006

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01/08/1998

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24/06/1999

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01/08/1998

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24/06/1999

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 QUEIROGA MARTINS MARIA 106601 17/11/1997

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12/01/2001

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23/10/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 6 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 MORAIS VIEIRA CHEILA 120872 01/08/1998

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 QUEIROGA MARTINS MARIA 106601 17/11/1997

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 GONCALVES MARIA BEATRIZ 119127 24/06/1999

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 MORGADINHO COELHO FILIPA 121167 12/01/2001

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 MELO GARCIA BRUNA 120910 16/12/2000

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 SENA FONSECA CARLOTA 131852 16/05/2005

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 9 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23/10/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 10 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 R1 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SENA FONSECA FRANCISCA 126391 04/04/2002

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 COSTA ANA BARBARA 131950 10/12/2003

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 ESTEVES MADUREIRA MARIA 201037 01/05/2004

ANL GESLOURES 00008 GESL 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 AMARAL MOREIRA MARTA 131855 23/10/2003



ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 MARGARIDA CAEIRO ANA 123558 16/04/2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 9 ISABEL SANTOS HELENA 124802 01/01/2001

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 5 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 6 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 7 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 R1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 1 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22/10/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 2 TANGANHO CRESPO FILIPA 204206 20/11/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 3 SILVA MAXIMINO BEATRIZ 208822 24/02/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 4 BARRETO FRUCTUOSA CARLOTA 204200 26/01/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 5 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 6 JACINTO MOURAO LEONOR 210642 20/09/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 7 MADALENA CALCADA MARIA 131694 12/01/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 8 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 9 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 10 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 ZAMBUJO SILVA TERESA 210759 13/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 ISABEL ROSADO MARIA 210758 05/06/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 MARIA ALVES BEATRIZ 209504 18/01/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 CORDEIRO CARNEIRO MATILDE 210756 09/10/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 ISABEL ALVES JOANA 204207 25/11/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 7 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 8 ENES HENRIQUES MARIA 204104 15/10/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 ENES HENRIQUES MARIA 204104 15/10/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 1 ZAMBUJO SILVA TERESA 210759 13/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 2 ISABEL ROSADO MARIA 210758 05/06/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 3 MARIA ALVES BEATRIZ 209504 18/01/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 4 CORDEIRO CARNEIRO MATILDE 210756 09/10/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 5 ISABEL ALVES JOANA 204207 25/11/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 6 KYLEVA CATARINA 204202 18/05/2009

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 7 SOFIA MOREIRA CATARINA 204204 28/07/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras INFANTIL 1 8 ENES HENRIQUES MARIA 204104 15/10/2008

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 1 LEONOR FALCATO MARIA 204211 22/10/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 2 TANGANHO CRESPO FILIPA 204206 20/11/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 3 SILVA MAXIMINO BEATRIZ 208822 24/02/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 4 BARRETO FRUCTUOSA CARLOTA 204200 26/01/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 5 SANTOS PITEIRA CAROLINA 204201 24/01/2007

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 6 JACINTO MOURAO LEONOR 210642 20/09/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 7 MADALENA CALCADA MARIA 131694 12/01/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 8 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 9 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Figuras JUVENIL 1 10 SHVACHIY ELEONORA 141566 18/04/2006

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 NOGUEIRA GANHAO MARIANA 124798 09/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 CARRICO BRASAO MADALENA 125164 25/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 SILVA ORVALHO SOFIA 129118 15/01/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 SOFIA SAMORA CATARINA 126445 03/10/2003

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 ENES HENRIQUES CAROLINA 128050 27/05/2004

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 6 COMENDINHA CAEIRO MADALENA 130868 09/02/2005

ANALEN AMINATA EVORA CLUBE DE NATACÃO 00015 AMINAT 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 7 JESUS CARAVELINHA VANESSA 124844 11/06/2005



ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 VIEIRA SANTOS MARGARIDA 133063 06/12/2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SOUSA CASTRO CATARINA 131582 09/11/2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 FIDALGO MARQUES IARA 148750 17/04/2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 SOUSA CASTRO CATARINA 131582 09/11/2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 FIDALGO MARQUES IARA 148750 17/04/2004

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 VIEIRA MARTINS CATARINA 131815 29/03/2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 VIEIRA SANTOS MARGARIDA 133063 06/12/2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figuras JUVENIL 1 1 VIEIRA MARTINS CATARINA 131815 29/03/2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figuras JUVENIL 1 2 VIEIRA SANTOS MARGARIDA 133063 06/12/2005

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figuras JUVENIL 1 3 PEREIRA SOUSA RITA 206271 12/02/2007

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figuras JUVENIL 1 4 SILVA MARAVALHAS BEATRIZ 209715 11/10/2006

ANNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figuras INFANTIL 1 1 DA SILVA CORREIA LEONOR 209389 03/08/2008

ANCNP CENTRO RECREATIVO MURTOENSE 00011 CRM 1 Figuras INFANTIL 1 2 SILVA PEREIRA MARISOL 210563 06/08/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 1 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 2 GUMARAES INES ISABEL 206016 19/07/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 3 SILVA ANA BEATRIZ 205079 03/09/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 4 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 5 DIOGO RITA 206017 18/07/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 6 SOUSA BARBARA 207693 26/03/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 7 BROCHADO MAFALDA 207691 21/06/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras INFANTIL 1 8 SAMPAIO MATILDE 207692 11/02/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 GUMARAES INES ISABEL 206016 19/07/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 SILVA ANA BEATRIZ 205079 03/09/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 GONÇALVES JOANA 207694 12/04/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 DIOGO RITA 206017 18/07/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 SOUSA BARBARA 207693 26/03/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 7 BROCHADO MAFALDA 207691 21/06/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 8 SAMPAIO MATILDE 207692 11/02/2009

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 CARDOSO ANA MARGARIDA 205078 01/09/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 GUMARAES INES ISABEL 206016 19/07/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 BROCHADO MAFALDA 207691 21/06/2008

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 2 KRAVECHENKO MARIIA 205080 20/01/2007

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 3 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11/01/2005

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 4 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 5 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09/09/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Figuras JUVENIL 1 6 MENDES FERREIRA GABRIELA 128716 01/02/2005

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 2 KRAVECHENKO MARIIA 205080 20/01/2007

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 3 BROCHADO MARIA BEATRIZ 132547 11/01/2005

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 4 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 5 HENRIQUES MENDONCA HELENA 203980 09/09/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 6 MENDES FERREIRA GABRIELA 128716 01/02/2005

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 LEAL SA BARBARA 200659 19/05/2006

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 MENDES FERREIRA GABRIELA 128716 01/02/2005

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 ALI RODRIGUES RAQUEL 205077 10/06/2007

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12/03/2003

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 GONCALVES CARVALHO MARIANA 126262 12/03/2003

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002

ANNP FOCA - CLUBE NATACÃO DE FELGUEIRAS 00016 FOCA 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 SILVA TEIXEIRA MARIANA 119467 31/07/2002



ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 1 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 2 CASTRO FERNANDES INES 204965 12/06/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 3 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 4 PAIS CRUZ MARGARIDA 200862 09/02/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 5 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 6 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 7 REBELO PINHEIRO VALENTINA 204964 25/10/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras INFANTIL 1 8 RODRIGUES ALMEIDA LEONOR 211480 15/10/2008

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 CASTRO FERNANDES INES 204965 12/06/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 PAIS CRUZ MARGARIDA 200862 09/02/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 HENRIQUE DE PAULA MAFALDA 205293 07/08/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 BERLINCHAS OLIVEIRA INES 204966 28/04/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 7 REBELO PINHEIRO VALENTINA 204964 25/10/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 RODRIGUES OLIVEIRA MARIA 204967 17/12/2008

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 CASTRO FERNANDES INES 204965 12/06/2009

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 SANTOS ROMAO LARA 206014 12/11/2010

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 1 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 2 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 3 SOFIA FONSECA INES 133420 05/11/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 4 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 5 JORGE OLIVEIRA ANA 203253 01/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 6 RODRIGUES VALENTE MARTA 133425 05/10/2006

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Figuras JUVENIL 1 7 CAETANO PEREIRA SAMANTHA 211481 21/05/2007

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 1 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 2 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 3 SOFIA FONSECA INES 133420 05/11/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 4 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 5 JORGE OLIVEIRA ANA 203253 01/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 6 RODRIGUES VALENTE MARTA 133425 05/10/2006

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04/06/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 5 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 6 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14/08/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 7 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14/10/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 8 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 R2 SOFIA FONSECA INES 133420 05/11/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 R3 JORGE OLIVEIRA ANA 203253 01/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 R1 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 6 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04/06/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 7 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14/08/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R2 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14/10/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 8 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R3 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R4 SOFIA FONSECA INES 133420 05/11/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 3 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 4 OLIVEIRA FONSECA JOANA 130482 26/12/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 5 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 6 CORREIA FIGUEIREDO CAROLINA 129717 04/06/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 7 CRUZ GAMA MATILDE 124560 28/11/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 8 FRANCHAMPS MANARTE LAURA 148545 14/08/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 9 BORGES SILVA ANA MIGUEL 129715 15/07/2003

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 10 SILVA PRATES BEATRIZ 124295 14/11/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 SANTOS TAVARES SOFIA 129721 14/10/2004

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R2 RAMOS ANA RITA 129716 08/06/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R3 ANDRADE LEITE CAROLINA 148746 15/02/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Combinado - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R4 SOFIA FONSECA INES 133420 05/11/2005



ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R2 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 ABREU FARIA FILIPA 26923 04/09/1997

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 CRUZ GAMA BEATRIZ 109380 28/03/2000

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R1 MARGARIDA COSTA MARTA 121436 24/08/2002

ANCNP OVARSINCRO 00004 OSCN 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 R2 GRANJO LOPES BENEDITA 147058 16/09/2005

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 KALINICHENKO MARGARIDA 203241 07/07/2005

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 LOURENCO PINTO SOFIA 131949 04/10/2002

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 ALVES MENDES MARGARIDA 131408 14/02/2003

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 RODRIGUES FERNANDES INES 105642 01/05/1997

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 SANTOS DA SILVA MAFALDA 131407 18/03/2001

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 LOURENCO PINTO SOFIA 131949 04/10/2002

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 R1 ALVES MENDES MARGARIDA 131408 14/02/2003

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 RODRIGUES FERNANDES INES 105642 01/05/1997

ANL CLUBE NATACÃO DA AMADORA 00012 CNA 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 R1 SANTOS DA SILVA MAFALDA 131407 18/03/2001



ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras INFANTIL 1 1 CABACO CATARINA 211498 01/07/2010

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras INFANTIL 1 2 MARIA RODRIGUES LAURA 211496 12/09/2009

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras INFANTIL 1 3 TORGAI LAURA 211494 15/05/2011

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras INFANTIL 1 4 LIZ PAIVA GAIA 211492 02/01/2010

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras INFANTIL 1 5 MARIA SALGUEIRO BEATRIZ 208910 31/05/2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras INFANTIL 1 6 CRUZ CAMPOS MATILDE 208909 08/04/2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras INFANTIL 1 7 RITA ALVES ANA 208908 20/01/2009

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras INFANTIL 1 8 MARIA ESTEVAO INES 205974 06/05/2009

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras INFANTIL 1 9 SANTO FREIRE LEONOR 205975 06/05/2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras INFANTIL 1 10 PENEDO FERNANDES MATILDE 208907 29/08/209

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras JUVENIL 1 1 AFONSO FARIA JOANA 208952 03/07/2007

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras JUVENIL 1 2 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02/03/2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras JUVENIL 1 3 PEREIRA SOUSA CATARINA 153280 20/03/2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras JUVENIL 1 4 MEDINA SAIEGH BRUNA 200905 01/02/2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras JUVENIL 1 5 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04/05/2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Figuras JUVENIL 1 6 MOLCHANOVA ANNA 203082 24/08/2007

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 1 MARIA SALGUEIRO BEATRIZ 208910 31/05/2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 2 SANTO FREIRE LEONOR 205975 06/05/2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 CRUZ CAMPOS MATILDE 208909 08/04/2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 R1 CABACO CATARINA 211498 01/07/2010

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 R2 TORGAI LAURA 211494 15/05/2011

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 R3 LIZ PAIVA GAIA 211492 02/01/2010

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 1 MARIA RODRIGUES LAURA 211496 12/09/2009

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 2 MARIA SALGUEIRO BEATRIZ 208910 31/05/2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 3 CRUZ CAMPOS MATILDE 208909 08/04/2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 4 RITA ALVES ANA 208908 20/01/2009

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 5 MARIA ESTEVAO INES 205974 06/05/2009

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 6 SANTO FREIRE LEONOR 205975 06/05/2008

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Livre INFANTIL 1 7 PENEDO FERNANDES MATILDE 208907 29/08/209

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02/03/2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04/05/2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 1 CORREIA SILVA BARBARA 148610 02/03/2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 2 GREGORIO FERREIRA MATILDE 201036 04/05/2006

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 3 MOLCHANOVA ANNA 203082 24/08/2007

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 4 MEDINA SAIEGH BRUNA 200905 01/02/2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 5 PEREIRA SOUSA CATARINA 153280 20/03/2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre JUVENIL 1 6 AFONSO FARIA JOANA 208952 03/07/2007

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Solo - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 BARREIRA ATAIDE INÊS 131951 18/05/2002

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 BARREIRA ATAIDE INÊS 131951 18/05/2002

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 1 BARREIRA ATAIDE INÊS 131951 18/05/2002

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre JUNIOR 1 2 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 1 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 2 BARREIRA ATAIDE INÊS 131951 18/05/2002

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 3 MEDINA SAIEGH BRUNA 200905 01/02/2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Técnico JUNIOR 1 4 PEREIRA SOUSA CATARINA 153280 20/03/2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Solo - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 PEREIRA SOUSA CATARINA 153280 20/03/2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 SANTO FREIRE MARGARIDA 124954 19/12/2001

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 1 SANTO FREIRE MARGARIDA 124954 19/12/2001

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre ABSOLUTA 1 2 MEDINA SAIEGH BRUNA 200905 01/02/2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 1 BARREIRA ATAIDE INÊS 131951 18/05/2002

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 2 MEDINA SAIEGH BRUNA 200905 01/02/2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 3 PEREIRA SOUSA CATARINA 153280 20/03/2005

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 4 SOFIA FARINHA CATARINA 148607 29/04/2004

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Equipa - Esquema Técnico ABSOLUTA 1 5 SANTO FREIRE MARGARIDA 124954 19/12/2001

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Solo - Esquema Livre MASTER B 1 1 ABREU PIRES FILIPA 109184 11/09/1983

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre MASTER B 1 1 CASTRO LOIOS TERESA 208906 25/10/1989

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre MASTER B 1 2 FILIPA BATISTA TANIA SOFIA 211503 15/06/1989

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Solo - Esquema Livre MASTER C 1 1 CORREIA SILVA CARLA 210237 08/03/1977

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre MASTER C 1 1 MARTA CRUZ ANA 210238 12/07/1983

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Dueto - Esquema Livre MASTER C 1 2 TEIXEIRA SANTO ZÉLIA 210239 05/10/1974

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre MASTER B 1 1 CASTRO LOIOS TERESA 208906 25/10/1989

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre MASTER B 1 2 CORREIA SILVA CARLA 210237 08/03/1977

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre MASTER B 1 3 MARTA CRUZ ANA 210238 12/07/1983

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre MASTER B 1 4 TEIXEIRA SANTO ZÉLIA 210239 05/10/1974

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre MASTER B 1 5 GONÇALVES FERREIRA INÊS 210240 10/10/1986

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre MASTER B 1 6 FILIPA BATISTA TANIA SOFIA 211503 15/06/1989

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre MASTER B 1 7 MARIA ESTEVAO CARLA 211504 04/02/1977

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre MASTER B 1 8 PEIXOTO ANTONIO BRIGITE 212818 02/03/1988

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre MASTER B 1 9 MARIANNE FORTINO CAMILE 212819 11/09/1980

ANL MUNICIPIO DE ODIVELAS 00005 MO 1 Combinado - Esquema Livre MASTER B 1 10 VANESSA SOARES CLAUDIA 212820 19/12/1992

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 1 MARIA DUBINI INES 201739 20/08/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 2 CORREIA CUNHA SOFIA 201128 25/03/2005

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R1 PINTO SOUSA MATILDE 203194  21/09/2007

ANNP CLUBE FLUVIAL PORTUENSE 00013 CFP 1 Dueto - Esquema Livre JUVENIL 1 R2 COSTA SOARES LILIANA 203212 20/10/2006



Nº de Filiação clube Grau Treinador Nº de Filiação Clube

110416 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE Grau 2 104421 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

120916 VIVER SANTAREM Grau 3 (Formação) 127874 CLUBE FLUVIAL PORTUENSE

15027 PORTINADO Grau 1 211533 VIVER SANTAREM

26952
CLUBE NATACÃO DA 

AMADORA
Grau 2 209879 VIVER SANTAREM

117588 GESLOURES Grau 3 (Formação) 153129 ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM

119125 GESLOURES Grau 1 209704 ASSOCIACÃO 20KM ALMEIRIM

211464 GESLOURES Grau 1 100728 CLUBE NATACÃO DA AMADORA

119121 GESLOURES Grau 2 117588 GESLOURES

108844
AMINATA EVORA CLUBE DE 

NATACÃO 
Grau 3 (Formação) 119125 GESLOURES

106578
AMINATA EVORA CLUBE DE 

NATACÃO 
Grau 2 211464 GESLOURES

104435
FOCA - CLUBE NATACÃO DE 

FELGUEIRAS 
Grau 3 (Formação) 119121 GESLOURES

104434
FOCA - CLUBE NATACÃO DE 

FELGUEIRAS 
Grau 1 201363

AMINATA EVORA CLUBE DE 

NATACÃO 

200702 OVARSINCRO Grau 3 (Formação) 207475 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

209091 OVARSINCRO Grau 2 131810 CENTRO RECREATIVO MURTOENSE

119807 MUNICIPIO DE ODIVELAS Grau 3 (Formação) 104431
FOCA - CLUBE NATACÃO DE 

FELGUEIRAS 

211482 OVARSINCRO

124292 OVARSINCRO

209333 OVARSINCRO

119123 MUNICIPIO DE ODIVELAS

123706 GESLOURES

Sara Maria Rebelo

Ines Silva Guimaraes

Maria Joao Costa

Catia Andreia Silva

Ines Valente Tavares

Ana Carla Guimaraes

Lorena Millares

Mariana Valente

Chilua Germark Pegado

Alexandra Nogueira Costa

Rita Joana Varandas

Ana Rita Santos

Celia Maria Caeiro

Catarina Sofia Costa Adriana Castro Vieira

TREINADORA(S) DELEGADO(S)

Nome Nome

Nádia Correia Teles Ana Paula Guimaraes

Chilua Germark Pegado

Ana Rita Santos

Carla Patricia Romaneiro

Susana Viana Matoso

Maria Luis Leite

Sara Damaso Quintela

Sandra Montes Ruiz

Olena Motsar

Ana Joana Pacheco

LISTA ONOMÁSTICA TREINADORES & ACOMPANHAMENTO MUSICAL

Silvia Teles Pinto Helena Sanches Gomes

Marcia Aleixo Vilela Catarina Bayer Castro

Alexandra Cristina Barata Vicente

Alexandra Nogueira Costa Silvia Arranzeiro Paulino

Rita Joana Varandas Ana Paula Ferreira Cunha Teles


